
PORTARIA NO4.311 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Diretor de
Divisão de Lazer - SEMEL".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar o Sr. RENAN LORO

BOSCARIOL, portador do RG 27.116.228 SSP/SP e do
CPF/MF 320.558.608-52, do cargo de DIRETOR DA
DIVISÃO DE LAZER - SEMEL.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-
Município d Águas

Hidromineral), aos tr" ta e um
dois mil e vinte.


	00000001

